Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
	16 июня 2016 года
	заседание № 16

	г. Элиста

	О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих города Элисты

В целях оптимизации расходов бюджета города Элисты, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 9 ноября 2006 года № 4 (с изменениями от 20 сентября, 22 ноября 2007 года, 21 февраля 2008 года, 25 июня 2009 года, 16 сентября 2010 года, 15 марта, 30 августа, 27 декабря 2012 года, 26 сентября 2013 года, 25 декабря 2014 года, 11 июня 2015 года), следующее изменение:
абзац первый пункта 11.3 изложить в следующей редакции:

«11.3. В пределах утвержденного фонда оплаты труда муниципальных служащих в особых случаях (рождение ребенка, юбилейная дата (55 лет, 60 лет), смерть близкого родственника) муниципальному служащему может быть оказана дополнительная материальная помощь в размере одного оклада денежного содержания.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания                                                                   В. Намруев